
Petra H. (herzinka) ID 37166 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 Vítáme Vás v našem obchůdku a moc děkujeme za nákup, ať už jste si koupili cokoli.

 V našem obchůdku je možné zakoupit již nošené oblečení. Jedná se buď o dovoz z Anglie nebo jde o oblečení po mém synovi.
Pokud má oblečení nějakou vadu (flíček, dírka apod.), uvádíme tuto skutečnost v popisu, případně nafotíme, a na případné
pozdější reklamace nebude brán zřetel. Samozřejmě, že se může stát, že něco přehlédneme, pak se domluvíme na slevě.
Také vždy uvádíme skutečně naměřené rozměry, ale pokud budete mít zájem o jiné, než uváděné údaje, rádi vše přeměříme.

 S ohledem na zkušenosti jiných prodávajících neposíláme Vámi vybrané zboží na dobírku, ale pouze po předchozí platbě na
účet vedený u Poštovní spořitelny. Číslo účtu Vám bude zasláno s ostatními podklady pro platbu mailem, kterým budeme
reagovat na Váš zájem o koupi. Na připsání platby čekáme 7 dní (v případě, že se nedohodneme jinak). Pokud do 7 dnů od
zaslání podkladů pro platbu neobdržíme peníze na účet, bude rezervace zrušena a zboží vracíme do prodeje nebo nabízíme
dalším zájemcům.

 Zboží zasíláme pouze doporučeně a k uváděným cenám připočítáváme cenu poštovného dle současných tarifů České pošty,
s.p. Balíčky se budeme snažit posílat, co nejrychleji po připsání peněz na účet. Ale s ohledem na skutečnost, že máme v
rodině malé dítě, ne vždy to bude hned druhý den. Předem děkujeme za pochopení.

 Pokud budete spokojeni, budeme rádi za hodnocení na MMB nebo MMA.

 Děkujeme a přejeme Vám příjemné nákupy.
 Petra s Davídkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

